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راه اندازی شرکت پایانه صادراتی میگو
 در هرمزگان

سیــد محمدصادق قنادزاده در دومین نشســت میز 
کشوری توســعه صادرات میگو با فعالان اقتصادی 
هرمــزگان، افزود: پیشــنهاد ایجاد پایانــه صادراتی 
تخصصی میگو در هرمزگان با تجمیع زنجیره تولید، 
فــرآوری و توزیع، پنجره واحــد خدمات صادراتی 
ایجاد خواهد شد و باید دستگاه های مرتبط از جمله 
گمرک، استاندارد، بانک و سایر نهادها، خدمات خود 

را در یک نقطه متمرکز ارائه دهند.
وی با اشاره به جایگاه ویژه هرمزگان در صنعت میگوی 
کشــور اظهار کرد: در بخش بازار نیز تصمیم گرفته 
شد مطالعه ای جامع درباره ظرفیت ها و فرصت های 
صادراتی هرمزگان انجام شــود تا کشورهای هدف 
به طور دقیق شناسایی شوند و از طریق مراکز تجاری 
ایران در خارج از کشــور، زمینه حضور پرقدرت تر 
محصولات با کیفیــت شیلاتی در بازارهای جهانی 

فراهم شود.
معاون ارتقای کســب  وکارهای بین المللی سازمان 
توسعه تجارت ایران ادامه داد: ایجاد شرکت مدیریت 

صادرات تخصصی میگو در کشــور ماموریت دارد 
به صورت متمرکز در رویدادهای بین المللی حضور 
یابد و فرآیند بازاریابی، صادرات و توســعه بازار این 

محصول را راهبری کند.
قنادزاده خاطرنشان کرد: استان هرمزگان به عنوان قطب 
تولید و فرآوری میگو مطرح است و همه دغدغه ها و 
چالش های فعالان حوزه تولید، فرآوری و صادرات 
مــورد بررسی قرار گرفت و مجموعه ای از مســائل 
تولیدی شناســایی شــد که مقرر است دستگاه‌های 

متولی در سطح استان برای رفع آن‌ها اقدام کنند.
وی تاکید کرد: بخشی از موضوعات مطرح شده قابلیت 
حل در سطح استان هرمزگان را دارد و مسئولان محلی 
پیگیر آن خواهند بود، اما بخش دیگر در سطح ملی و 
از طریق وزارت صنعت، معدن و تجارت و ســازمان 

توسعه تجارت دنبال خواهد شد.
معاون ارتقای کســب  وکارهای بین المللی سازمان 
توســعه تجارت ایران با اشــاره به عزم جدی دولت 
برای حمایت از زنجیره ارزش محصولات شیلاتی، 
گفت: هدف نهایی این طرح ها افزایش سهم ایران از 
بازار جهانی میگو و تبدیل هرمزگان به قطب صادراتی 

آبزیان با ارزش افزوده بالاست.
قنــادزاده تصریح کرد: هــدف از برگزاری میزهای 
کشوری، بررسی نظام مند مســائل، چالش ها و ارائه 
پیشــنهادهای مرتبط با هر حوزه کالایی است و این 
نشســت ها با حضور نمایندگان دســتگاه های ملی 
و اســتانی برگزار می شــود تا تصمیم‌های اجرایی و 
تخصصی بر اســاس واقعیت های هر بخش گرفته 

شود.

     اقتصاد کیش -   معاون ارتقای 
کسب  وکارهای بین المللی سازمان توسعه 

تجارت ایران، از راه اندازی شرکت 
مدیریت صادرات تخصصی و ایجاد پایانه 
صادراتی میگو در استان هرمزگان خبر داد 

و گفت: این اقدامات با هدف تمرکز 
خدمات و توسعه بازارهای جهانی برای 
محصولات شیلاتی کشور انجام می شود.

معاون اقتصادی استاندار هرمزگان: 

اقتصاد کیش -    معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان با اشاره به اینکه 
صنعت پرورش میگو به عنوان یکی از قطب های اقتصادی استان و کشور در مسیر رشد 
و توسعه قرار دارد، گفت: با افزایش بهره وری، توسعه صنایع تبدیلی و حضور فعال تر 

بخش خصوصی، می توان جایگاه ایران را در بازار جهانی میگوی پرورشی ارتقا داد.
عادل شهرزاد در دومین نشست میز تخصصی توسعه صادرات میگو با فعالان اقتصادی 
هرمزگان، افزود: هرمزگان به عنوان متولی این میز، به صورت ســالانه نشســت های 
تخصصی را با حضور نمایندگان دســتگاه های مرتبط و فعالان حوزه شیلات برگزار 
می کند تا چالش ها و راهکارهای توسعه صنعت میگو در استان و کشور بررسی شود.

وی اظهار کرد: صنعت پرورش میگو امروز به عنوان یک زنجیره ارزش افزوده اقتصادی 
در بخش کشاورزی مطرح است و شامل بخش های مختلفی همچون تولید، صنایع 
تبدیلی، صنایع جانبی و صادرات می شــود؛ ظرفیت های قانونی و اجرایی موجود در 
دســتگاه های دولتی می تواند زمینه را برای مشارکت موثرتر بخش خصوصی و رشد 

این صنعت فراهم کند.
معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان با بیان این که رویکرد میز صادراتی 
میگو، ایجاد هماهنگی میان بخش های مختلف و تعامل سازنده میان دولت و بخش 
خصوصی است، گفت: حضور فعال استان های تولیدکننده دیگر نیز به صورت وبیناری 

در این نشست نشان دهنده جایگاه ملی این میز تخصصی است.
شهرزاد تصریح کرد: صنعت پرورش میگو صنعتی پویا و آینده دار است و باید به گونه ای 
برنامه ریزی شود که علاوه بر افزایش حجم تولید، ارتقای کیفیت و بازارپسندی نیز مورد 

توجه قرار گیرد.
بــه گفته وی، محصولات تولیــدی میگوی ایران از نظر کیفی توان رقابت با تولیدات 
کشورهای مطرح را دارند، اما افزایش کمی و بهره وری مزارع نیازمند برنامه ریزی دقیق 

و بهره گیری از فناوری های نوین است.
معاون هماهنگی امور اقتصادی اســتانداری هرمزگان با اشاره به ظرفیت فعلی استان 
گفت: اکنون حدود یک هزار هکتار از اراضی استان زیر کشت پرورش میگو قرار دارد 

و با میانگین تولید ۲ تا ۲ و نیم تن در هر هکتار فعالیت می کنند.
شهرزاد ادامه داد: با استفاده از مدیریت علمی، فناوری های جدید و تجهیزات مناسب، 
میزان تولید به پنج تا هفت تن در هر هکتار برسد که به معنای افزایش ۲ تا سه برابری 

بهره وری تولید خواهد بود.
وی در ادامه بر اهمیت صنایع پشتیبان در کنار تولید تاکید کرد و گفت: درحالی که در 
زمینه ذخیره سازی و ایجاد سردخانه ها اقدامات خوبی انجام شده، اما یکی از حلقه های 

مفقوده در زنجیره ارزش صنعت میگو، صنایع فرآوری و تبدیلی است.
معاون هماهنگی امور اقتصادی اســتانداری هرمزگان افزود: فعال ســازی این بخش 
می تواند ارزش افزوده قابل توجهی برای تولیدکنندگان ایجاد کند و جایگاه محصولات 

ایرانی را در بازار جهانی ارتقا دهد.
شهرزاد همچنین با اشاره به ظرفیت های قانونی و نهادی دستگاه های دولتی گفت: باید 
با بهره گیری از این ظرفیت ها، بستر مناسبی برای حضور گسترده تر بخش خصوصی 
ایجاد شود، چرا که دولت نقش سیاست گذار و برنامه ریز دارد، اما این فعالان خصوصی 

هستند که باید موتور محرک تولید و صادرات باشند.
وی تاکید کرد: با همکاری دولت و بخش خصوصی و نگاه بلندمدت به توسعه، صنعت 
میگوی هرمزگان می تواند در آینده ای نزدیک نه تنها نیاز داخلی را تامین کند، بلکه سهم 

قابل توجهی از بازار جهانی را نیز به خود اختصاص دهد.

افزایش بهره وری صنایع تبدیلی، شتاب دهنده 
حضور ایران در بازار جهانی میگو است

مدیرعامل شرکت آب، برق و تاسیسات قشم خبر داد:

اقتصاد کیش -    مدیرعامل شــرکت آب، برق و تاسیســات قشم گفت: پنج هزار و 
۶۱۰ متر از شبکه آب و فاضلاب این شهر در هفت ماهه منتهی به آبان۱۴۰۴ توسعه 

و اصلاح شده است.
شهرام داوری افزود: از مجموع این عملیات، تاکنون چهارهزار و ۴۸۰ متر از شبکه آب 
شــرب بهداشتی و یک هزار و ۱۳۰ متر از شبکه جمع آوری فاضلاب شهری با هدف 
ارتقای خدمات رسانی و کاهش مشکلات ناشی از فرسودگی، اصلاح و توسعه یافته 

است.
وی ادامه داد: در هفت ماهه نخست امسال، تهیه تجهیزات افزایش ظرفیت تصفیه خانه 
فاضلاب ایران زمین شــهر قشــم با اعتبار ۳۰۰ میلیارد ریال و پیشرفت ۱۰۰ درصدی 
به اتمام رسیده و تهیه تجهیزات افزایش ظرفیت فاضلاب ســایت ســاحلی شــهر 
قشم)افزایش ظرفیت از سه هزار به چهارهزار و ۵۰۰ متر مکعب( با اعتبار ۳۰۰ میلیارد 

ریال و پیشرفت ۵۰ درصدی در حال اجرا است.
مدیرعامل شــرکت آب، برق و تاسیسات قشــم توضیح داد: احداث مخزن ۱۰ هزار 
متر مکعبی آب شرب شهر قشم با اعتبار ۵۶۰ میلیارد ریال و پیشرفت ۲۱ درصدی، از 
طرح های دیگر در حال اجرا در زمینه توسعه شبکه های آب و فاضلاب شهری قشم 

است.
داوری با اشــاره به خدمت ارائه شــده توسط این شرکت به قشموندان در هفت ماهه 
منتهی به آبان ۱۴۰۴، اضافه کرد: در این مدت یک هزار و ۲۷۹ رشته انشعاب جدید آب 
شهری و نیز ۷۳۱ رشته انشعاب جدید فاضلاب در شهرهای قشم و روستای طولا این 

جزیره واگذار شده است.
وی اظهار کرد: تعویض ۶۲۲ دستگاه کنتور معیوب آب مشترکین و نیز رسیدگی به ۸۴۳ 
مورد از حوادث و اتفاقات در زمینه ترمیم شبکه آب از از جمله اقدامات و خدمات ارائه 

شده در هفت ماه منتهی به آبان ۱۴۰۴ بود.
مدیرعامل شرکت آب، برق و تاسیسات قشم بیان کرد: اصلاح، تعویض و استاندارد 
سازی ۷۰۰ فقره انشعابات قدیمی آب و ۱۷۵ فقره انشعابات قدیمی فاضلاب، ساخت 
۱۲۰ منهول برای شبکه های فاضلاب، همسطح سازی ۵۰ دریچه های منهول و ۷۰ مورد 
مرئی کردن شیرآلات شبکه آب در شبکه های اصلی و فرعی آب و فاضلاب از دیگر 

خدمات ارائه شده این شرکت به قشموندان بوده است.

اصلاح و توسعه پنج هزار و ۶۱۰ متر شبکه
 آب و فاضلاب در شهر قشم

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان خبر داد:

اقتصاد کیش -     مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اسلامی 
هرمزگان از اســامی آثار منتخب بخش ملی در قالب 
مستند و همچنین عکس های پذیرفته شده چهاردهمین 

جشنواره فیلم و عکس اردیبهشت خبر داد.
فرخنده جلالی بــا اعلام این خبر افزود: هفت فیلم از 
ساخته های فیلمسازان کشور در بخش ملی که به مستند 

اختصاص دارد، به نمایش عمومی گذاشته می شود.
وی تصریــح کرد: بر این اســاس، فیلم های »رویای 
تــامی« به کارگردانی دلاور دوســتانیان از نوشــهر 
مازندران، »مترسک ها می رقصند« اثر محسن شیرزایی 
از زاهدان، »بهار نزدیک است« ساخته امیر شکرگزار 
از تالش گیلان، »میناب مینو سرشــت« به کارگردانی 
بهروز عباسی از بندرعباس، »خسّّاک« فیلمی از جواد 
غلام نژاد از بوشــهر و »مارو« به کارگــردانی داوود 
مرزی زاده از بندرعباس به مرحله نهایی راه پیدا کردند 
و فیلم »آن جا که تورها رها شدند« اثر عیسی بابایی از 
چالوس به درخواســت صاحب اثر از بخش مسابقه 

حذف شد.
دبیر چهاردهمین جشنواره فیلم و عکس اردیبهشت 
هرمزگان خاطرنشان کرد: این جشنواره از ۲۴ لغایت ۲۷ 
آبان ماه سال جاری در فرهنگسرای طوبی بندرعباس 

برگزار خواهد شد.
گشایش نمایشگاه عکس با ۳۲ اثر

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان اظهار کرد: 
همچنین نمایشــگاه آثار پذیرفته شده بخش عکس 

این جشنواره، روز یکشنبه ۲۵ آبان ماه ۱۴۰۴ گشایش 
می‌یابد.

جلالی افزود: در این نمایشگاه، ۳۲ قطعه عکس پذیرفته 
شده، اثر ۲۰ عکاس هرمزگانی در بخش تک عکس، به 

نمایش گذاشته می شود.
وی عنــوان کرد: این آثار از هنرمندانی شــامل، یاسین 
قاســمی بجد،نگار بایگان، رضا فتحی مقدم، عدنان 
نعمت نیا، محمد رســول مرادی، هلیا اعتمادی، علی 
طاهری، اصغر بشارتی، نوید نازبند، اوستا مینابیان، مجید 
صادقی، هومن هادیانی، معین تقی پور، طاهره رحیمی، 
الهام افروتن، محدثه بشیریان زاده، محمد جابری پور، 

طاها حیدری و آرش زارعی است.
دبیر این جشــنواره ادامه داد: همچنین چهار مجموعه 
عکس اثر ۴ هنرمند عکاس، در بخش مجموعه  عکس 

پذیرفته شده و به نمایش درمی آید.
جلالی گفــت: مجموعه عکس های محمد رســول 
مرادی، اصغر بشــارتی، الهام افروتن و نادر ناصری در 

این بخش قابل مشاهده خواهد بود.
وی افزود علاقه مندان می توانند برای تماشای این آثار 
از ساعت ۱۸ روز یکشنبه ۲۵ آبان ماه به گالری زنده یاد 
گرمســاری واقع در فرهنگســرای طوبی بندرعباس 

مراجعه کنند.

راهیابی هفت فیلم مستند به بخش ملی جشنواره 
» اردیبهشت«  هرمزگان

مشاور اتاق بازرگانی هرمزگان در امور آبزیان:   

اقتصاد کیش -     مشــاور اتاق بازرگانی هرمزگان در امور آبزیان، خواســتار خروج 
اتاق بازرگانی از نقش تجاری و ورود مستقیم به حوزه فنی و تولید صنعت میگو شد و 
گفت: تشکیل کمیته های فرعی استانی برای رفع موانع و دستیابی به سهم بزرگ تر در 

بازارهای جهانی ضروری است.
موسی بدیعی در نشست میز ملی تخصصی صادرات میگو با فعالان اقتصادی هرمزگان، 
پیشنهاد تشکیل کمیته ای فرعی در استان های جنوبی تولیدکننده میگو شامل پنج استان، 

با محوریت مدیریت استان هرمزگان را مطرح کرد.
وی هدف از این پیشنهاد را تمرکز بر تصمیم گیری های اجرایی با حضور فیزیکی مدیران 

و کارشناسان و انتقال جمع بندی ها به کمیته ملی مدیریت میگو عنوان کرد.
مشاور اتاق بازرگانی هرمزگان در امور آبزیان همچنین با اشاره به اهمیت نهادینه سازی 
فعالیت های بخش خصوصی و دولتی در حوزه آبزی پروری اظهار کرد: میگو را نباید 
صرفا یک کالای صادراتی ببینیم؛ میگو یعنی تولید، اشتغال، امنیت غذایی و حتی امنیت 
مرزی است و این صنعت ظرفیت دارد تا به ابزاری برای توسعه متوازن مناطق ساحلی 

کشور تبدیل شود.
بدیعی خاطرنشان کرد: براساس برنامه ششم توسعه، تولید میگوی کشور تا سال ۱۴۰۸ 
باید به ۱۶۰ هزار تن برسد که از این میزان، حدود ۶۹ هزار تن مربوط به استان هرمزگان 

است.
وی تصریح کرد: در حالی که ســهم ایران از تولید جهانی میگو در برنامه ۲۰۲۵ حدود 
۱.۴ درصد پیش بینی شــده، اما در عمل فاصله معناداری با این هدف داریم و نیازمند 

اصلاحات جدی ساختاری هستیم.
مشاور اتاق بازرگانی هرمزگان در امور آبزیان با اشاره به تجربه موفق کشورهای آسیایی 
در عبور از بحران بیماری های پرورشی یادآور شد: امروز ۷۵ درصد تولید جهانی میگو 
در آسیا انجام می شود و کشورهایی مانند چین، هند، اندونزی، ویتنام، اکوادور و تایلند با 
وجود بیماری ها توانسته اند چرخه تولید خود را حفظ و حتی گسترش دهند؛ نمایندگان 

ما در سفرهای علمی به اندونزی و ویتنام شاهد این دستاوردها بودند.
بدیعی با تاکید بر ضرورت مشــارکت بیشــتر بخش خصوصی گفت: اتاق بازرگانی 
نباید فقط به صدور کارت های بازرگانی محدود بماند، بلکه باید وارد عرصه تولید و 
پشتیبانی فنی شود و در همین راستا، از رییس نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی 
نیز درخواست شده تا کارشناسان متخصص در زمینه بهداشت، بیماری ها و پرورش 

برای همکاری معرفی شوند.
وی بر تعامل میان نهادهای مسئول شامل شیلات، دامپزشکی، نظام مهندسی و اتحادیه 
آبزیان تأکید کرد و افزود: شایسته است نشست های کارشناسی هر ۱۵ روز یک بار برای 

بررسی برنامه تولید سال آینده و مرور آسیب های دوره جاری برگزار شود.
مشاور اتاق بازرگانی هرمزگان در امور آبزیان با اشاره به مشکلات مالی فعالان صنعت 
گفت: در حالی که بخش تولید به حدود ۶۰ هزار میلیارد ریال تســهیلات نیاز دارد، با 
توجه به نرخ سود بانکی بالا، همکاری و خودیاری پرورش دهندگان در سرمایه گذاری 
ضروری است و از آذرماه امسال باید برنامه جدید تولید استارت بخورد و با برگزاری 

منظم نشست های، مسیر توسعه پایدار و علمی صنعت میگو دنبال شود.
بدیعی تاکید کرد: اتاق بازرگانی، نهادهای فنی و دانشگاهی، و مدیران اجرایی باید در 
کنار هم بایستند تا از دانش و تجربه کارشناسان بین المللی در مسیر رشد پایدار صنعت 

میگوی ایران استفاده شود.

تشکیل کمیته های استانی برای جهش 
صادرات آبزیان ضروری است

‌

اقتصاد کیش -    رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان گفت: تصمیم های 
جدید میز ملی میگو استان می تواند مسیر توسعه صادرات، رفع موانع تولید و افزایش 
ارزش افزوده این محصول را هموار کند و صنعت میگو از خام فروشی به فرآوری 

حرکت خواهد کرد.
خلیل قاسمی در دومین نشست میز ملی توسعه صادرات میگو استان هرمزگان با 
اشــاره به تولید سالانه حدود ۴۵ هزار تُنُ میگو در کشور، افزود: میگوی ایرانی به 
دلیل کیفیت بالا و فاصله قیمتی مناسب، ظرفیت حضور پررنگ تری در بازارهای 
منطقه ای و بین المللی دارد و به همین منظور تصمیماتی برای بهبود زنجیره تولید، 

کاهش هزینه های لجستیکی و افزایش رقابت پذیری در بازار جهانی گرفته شد.
وی با اشاره به اینکه میز ملی میگو با هدف اصلی آن، بررسی چالش ها و فرصت های 
توسعه صادرات این محصول راهبردی بود، خاطرنشان کرد: ارزش صادرات میگو 

در حال حاضر حدود ۹۱ تا ۱۰۰ میلیون دلار است.
رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان اظهار کرد: هدف گذاری ما این 
است که با رفع موانع و بهبود فرآیند عمل آوری، این رقم را افزایش دهیم و به نرخ 

جهانی نزدیک کنیم.
قاسمی همچنین توسعه نوآوری در بخش تکثیر و پرورش را از اولویت های استان 
عنوان کرد و گفت: فعالان صنعت میگو خواســتار حمایت از تولید لارو، ارتقای 
فناوری و ایجاد زیرساخت های جدید هستند تا بتوانند ضمن افزایش بهره وری، 

کیفیت محصول را نیز ارتقا دهند.
وی بیان کرد: تاکنون بخش قابل توجهی از میگو به صورت خام صادر می شد، اما 
سیاســت ما حرکت از خام فروشی به سمت فرآوری و ایجاد ارزش افزوده است 

تا ضمن افزایش درآمد، اشتغال پایدار و توسعه اقتصادی در استان محقق شود.
هدف گذاری برای افزایش بهره وری و تولید میگوی هرمزگان تا ۲ برابر

رییس اتحادیه آبزیان هرمزگان با اشاره به روند رو به توسعه صنعت پرورش میگو 
در استان گفت: برنامه ریزی های گسترده ای برای افزایش بهره وری و پیش بینی رشد 
چشــمگیر تولید در سال های آینده انجام شده و انتظار می رود سطح زیر کشت و 

میزان برداشت میگو در استان به طور قابل توجهی افزایش یابد.
مهرداد بازرگان افزود: در این نشست، مشکلات، چالش ها و روند پیشرفت های 
صنعت میگوی اســتان به صورت دقیق بررسی شــد و راهکارهایی برای بهبود 

وضعیت تولید و صادرات این محصول ارائه شد.

وی بــا تاکید بر آینــده دار بودن این صنعت در هرمزگان اظهار کرد: بر اســاس 
پیش بینی های انجام شــده، صنعت پرورش میگو در ســال های آینده رشد بسیار 
شدیدی خواهد داشت و تمرکز اصلی فعالان این حوزه در حال حاضر بر افزایش 

بهره وری و بهینه سازی فرآیندهای تولید است.
بازرگان بیان کرد: هم اکنون سطح زیر کشت فعال در هرمزگان، حدود هشت هزار 
هکتار اســت و میانگین برداشــت در هر هکتار بین ۲۵ تا ۳۰ تن در سال برآورد 

می‌شود.
وی خاطرنشــان کرد: با اجرای برنامه های اصلاحی و علمی، انتظار می رود میزان 
تولید در برخی مزارع به حداقل ۱۰ تن در هر دوره برداشت برسد و در آینده نزدیک 

سطح برداشت نهایی نیز افزایش یابد.
رییس اتحادیه آبزیان هرمزگان همچنین عنوان کرد: ظرفیت های تولید در استان 
مطلوب اســت و از نظر تأمین خوراک و تجهیزات مشکل خاصی وجود ندارد؛ 
تنها چالش فعلی حوزه پرورش میگو مربوط به بیماری های برخی گونه ها است 
کــه در صــورت مدیریت و کنترل آن، جهش بزرگی در میزان تولید اســتان رقم 

خواهد خورد.
وی تاکید کرد: با پیگیری های مستمر و حمایت های سازمان های مرتبط، چشم انداز 
صنعت میگو در هرمزگان بسیار روشــن است و پیش بینی می شود ظرف دو سال 
آینده توان تولید هرمزگان به شکل قابل توجهی افزایش یابد و این منطقه به یکی از 

اصلی ترین مراکز پرورش و صادرات آبزیان کشور تبدیل شود.

حرکت صنعت میگو از خام فروشی به فرآوری؛ 
هرمزگان در خط مقدم صادرات

 

اقتصاد کیش -     یک حرکت هماهنگ و منســجم برای تحقق عدالت منطقه ای و 
تامین مطالبات بنیادین مردم هرمزگان، بنیاد مسکن انقلاب اسلامی این استان، همزمان 
با پیشــبرد پروژه های بزرگ مســکن ملی، طرح های کلیدی توسعه زیرساخت های 

روستایی را نیز با جدیت به مرحله اجرا درآورده است.
رویکرد دوگانه، نشان دهنده تمرکز دولت بر بهبود همزمان کیفیت زندگی در مناطق 
دورافتاده و خانه دار شدن اقشار مختلف جامعه بوده؛ پروژه هایی که اکنون نتایج ملموس 

آن ها در جاده های روستایی و دیوار خانه های در دست ساخت قابل مشاهده است.
بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در جبهه دوم توسعه بعد از حوزه مسکن شهری، به عنوان 
بازوی اجرایی دولت، بر اهمیت تعهدات مالی متقاضیان در پیشبرد پروژه های نهضت 

ملی تاکید مضاعف کرده است.
توسعه عمران روستایی در استان هرمزگان، با تکیه بر تعهد و خدمت رسانی بی وقفه 
بنیاد مســکن، با رویکردی عدالت محور و صادقانه دنبال می شود، تا هیچ روستایی از 

چرخه توسعه عقب نماند.
شهریار نوری زاده افزود: هدف ما فراتر از زیباسازی معابر بوده و این سرمایه گذاری به 
طور مستقیم در راستای بهبود شاخص های بهداشتی، ارتقای سطح ایمنی تردد و تسهیل 

دسترسی ها برای اهالی این منطقه محروم انجام شده است.
شفافیت و الزام؛ موتور محرکه تسریع پروژه ۹۳۴ واحدی نهضت ملی مسکن

معاون مسکن شهری بنیاد مسکن انقلاب اسلامی هرمزگان، پس از برگزاری جلسه ای 
توجیهی برای متقاضیان پروژه ۹۳۴ واحدی، بر لزوم ایجاد شــفافیت کامل در روند 

اجرایی تاکید کرد.
شهاب حسینی با اشاره به اهمیت راهبردی طرح نهضت ملی در تامین مسکن مولد برای 

جامعه، گزارشی مفصل از مراحل ساخت و موانع پیش رو ارائه داد.
وی اظهار کرد: هیچ سازمانی نمی تواند به تنهایی بار سنگین ساخت وساز در این مقیاس 
را به دوش بکشد و پیشرفت این پروژه نه تنها به ماشین آلات و مصالح، بلکه به میزان 
آورده های مالی تامین شده توسط خود متقاضیان وابسته است. معاون مسکن شهری 
بنیاد مسکن انقلاب اسلامی هرمزگان ادامه داد: هرگونه قصور یا تاخیر در واریز منابع 

مالی تعیین شده، به معنای توقف جرثقیل ها و کندی در نصب اسکلت ها خواهد بود.
حسینی با ابراز امیدواری به همکاری متقاضیان، خاطرنشان کرد: ما همه تلاش خود را 
برای مدیریت صحیح منابع و تسریع در فرآیندها به کار بسته ایم، اما انتظار داریم جامعه 
هدف نیز با درک حســاسیت موضوع و با پرداخــت به موقع آورده های خود مطابق 

زمان بندی، در تعهد ملی دولت برای خانه دار شدن مشارکت فعال داشته باشند.

گسترش خدمات زیربنایی و شتاب 
خانه سازی در هرمزگان


